
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 
Nº 000010/2023

AMPLA CONCORRÊNCIA COM COTA 
RESERVADA PARA MICROEMPRESAS, 
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 
EQUIPARADAS UASG 985633, CÓDIGO 
DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES: 
2023.021E0700001.02.0012
 O Município de Conceição do Castelo, ES, 
TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, 
que realizará licitação Pregão Eletrônico (SRP) 
nº 000010/2023, que objetiva a AQUISIÇÃO E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSENTAMEN-
TO DE BLOCOS INTERTRAVADOS E MEIOS 
FIOS, EM ÁREA RURAL E URBANA, NO MU-
NICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES. 
Tipo Menor Preço por item. Abertura das Pro-
postas e Recebimento dos lances: a partir das 
09h00min do dia 17 de maio de 2023.  Infor-
mações por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.
com ou Tel. (28) 3547-1427, Edital na íntegra: 
www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, 
ou por meio do site: www.comprasgoverna-
mentais.gov.br.
Conceição do Castelo, ES, 27 de abril de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 27 DE ABRIL DE 2023, QUINTA-FEIRA


